
 
 
 
 
 
 

 
 

                                          
WSPRiTS/ZP/132/2023                                                                           Warszawa, dnia 04 kwietnia 2023 r. 

ZP.261.11.2023 

  
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2023/S 047-137149 z dnia 07.03.2023 r. 

na zakup ambulansów w ramach Budżetu Obywatelskiego Mazowsza [Nr postępowania: 

11/ZP/2023].  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie przekazuje 

informację z otwarcia ofert: 

 

Część 1. Zakup 2 ambulansów z wyposażeniem medycznym dla mieszkańców Warszawy 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 000 000,00 zł 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Parametry techniczne 

1 

AMZ-Kutno S.A. 

ul. Sklęczkowska 18 

99-300 Kutno 

998 910,00 zł Punkty: 40/40 

 

Część 2. Zakup 2 ambulansów - oddział Meditrans Ząbki i Meditrans Wołomin 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 000 000,00 zł 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Parametry techniczne 

1 

AMZ-Kutno S.A. 

ul. Sklęczkowska 18 

99-300 Kutno 

998 910,00 zł Punkty: 40/40 

 

Część 3. Wsparcie ratownictwa medycznego na Mazowszu - zakup 2 ambulansów 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 000 000,00 zł 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Parametry techniczne 

1 

AMZ-Kutno S.A. 

ul. Sklęczkowska 18 

99-300 Kutno 

998 910,00 zł Punkty: 40/40 

 
Sprawę prowadzi: 

Agnieszka Rucińska  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 293 


